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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost samt kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk håndvask. Der er fremvist procedure for
opvarmning af grill pølser. Der er fremvist procedure for
håndtering og skylning af salat til brug i sandwich.
Kontrolleret: Kølemontre med opbevaring af sandwich (æg og
bacon) /(kylling og bacon), cheeseburger, frikadeller,
kyllingespyd, pølsehorn, kebabhorn samt toast med skinke og
ost.
Det indskærpes, at æg, bacon, kylling, burgerbøf, frikadeller
samt skinke og ost maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende
er konstateret: Der er målt en rum temperatur med
fødevarestyrelsens luft termometer på 10,5 grader, der er målt
centrumtemperatur med fødevarestyrelsens indstiks
termometer på 10 grader i burger bøf, samt 10,5 grader i
frikadeller. Der oplyses at fødevarene bliver opbevaret i
kølemontren, hvis de ikke bliver solgt, henholdsvis 1 dag for
burger, 4 dage for frikadeller, samt 2 dage for kyllingespyd og
sandwich bliver kasseret hvis ikke solgt ved dagens udløb.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kasserer det
hele med det samme.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Der er generelt vejledt omkring løsningsmulighed for kontinuerlig temperatur måling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butik herunder produktrørende overflader, inventar og udstyr samt køle-fryse møbler. Lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost
samt ved opvarmning i perioden fra marts 2022 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


